Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего  вида (физического интеллектуального, художественно-

эстетического развития воспитанников)  2-й категории № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ
10.03.2022 г.                                                                                                                   № 41-А

«О проведении мониторинга «Оценка качества условий осуществления
образовательной деятельности» в МБДОУ д/с 2-й категории № 1
«Солнышко»»

          В соответствии  с приказом Отдела образования Администрации
Целинского района  от 10.03. 2022 г. № 74 «Об организации и проведении
мониторинга оценки качества  дошкольного образования  в Целинском
районе в 2022 году», в целях обеспечения управления качеством
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести комплексный мониторинг «Оценка качества
условий осуществления образовательной деятельности» в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном детский сад общеразвивающего
вида (физического интеллектуального, художественно-эстетического
развития воспитанников)  2-й категории № 1 «Солнышко»

 (далее – МБДОУ д/с  2-й категории № 1 «Солнышко») в период с 10 марта
2022 года по 20 марта 2022 года.
 2.Утвердить:

      - состав экспертной группы для осуществления МКДО (приложение № 1);

      - график организации проведения МКДО (приложение № 2).

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу с момента подписания.

   Заведующий ____________  И. А. Юрина

Приложение 1

к приказу  от 10.03.2022 № 41-А

Состав экспертной группы для осуществления мониторинга
качества дошкольного образования в МБДОУ

д/с 2-й категории № 1 «Солнышко»

1. Юрина Ирина Александровна – председатель экстренной группы,
заведующий.

2. Юрина Ирина Александровна – заместитель председателя экстренной
группы, воспитатель.

3. Миндибаева Зоя Михайловна - член экстренной группы, завхоз.

4. Голосова Светлана Николаевна - член экстренной группы,

председатель родительского комитета.

Приложение 2

к приказу  от 10.03.2022 г. № 41-А

График организации и проведения мониторинга качества дошкольного
образования в МБДОУ д/с 2-й категории № 1 «Солнышко»

Меры/Мероприятия

Сроки

1. Проведение МКДО в МБДОУ 10.03.2022 – 20.03.2022

1.1. Проведение инструктивного совещания-

семинара экспертов
10.03.2022

2.Анализ результатов МКДО 20.03. 2022-21.03.2022

3. Подготовка и сдача данных мониторинга  в
Отдел образования  Администрации Целинского
района

21.03.2022-22.03.2022

4 Адресные рекомендации по результатам МКДО 11.05.2022- 27.05.2022

5. Мероприятия
Август  2021 –

 Март   2022

6. Управленческие решения 01.06.2022-10.06.2022

7. Анализ эффективности принятых мер 10.06.2022-17.06.2022

8. Представление аналитического отчета о
результатах МКДО

21.03.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-29T01:26:30+0500